Separado, fundo composto por recursos imediatamente disponíveis para fazer frente ao 

pagamento de Remuneração, amortização ou eventuais inadimplementos pecuniários da Devedora 

(“Fundo de Reserva”) em montante equivalente a uma parcela imediatamente vincenda de 

Remuneração e amortização, com valor mínimo de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil 

reais), o que for maior, a ser constituído com retenção de parte dos recursos integralizados das 

Notas Comerciais (“Valor Mínimo do Fundo de Reserva”).  

(d.1) Caso, em qualquer Data de Verificação, a Emissora verifique que os recursos mantidos na

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o 

caso, incidirão juros remuneratórios equivalentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada 

das taxas médias dos Depósitos Interfinanceiros – DI de 1 (um) dia, over extra-grupo, expressas na 

forma percentual ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

calculadas e divulgadas pela B3, no informativo diário disponível em sua página de internet 

(http://www.b3.com.br/pt_br) (“Taxa DI”), acrescida de uma sobretaxa de 4,50% (quatro inteiros 

e cinquenta décimos por cento), com base em ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos desde 

a primeira Data de Integralização ou a Data de Pagamento dos Remuneração imediatamente 

anterior (inclusive), conforme o caso, até a data do efetivo pagamento (exclusive)

[...]

(n) Ambiente para Depósito, Distribuição, Negociação, Custódia Eletrônica e Liquidação Financeira: 

B3; 

(o) Data de Emissão: Para todos os fins legais, a Data de Emissão dos CRI é o dia 16 de setembro de 

2024; 

(p) Local de Emissão: São Paulo – SP; 

(q) Data de Vencimento Final: 24 de setembro de 2027; 

(r) Prazo de Emissão: 1.103 (mil cento e três) dias corridos contados da Data de Emissão dos CRI; 

(s) Garantia flutuante: Não haverá garantia flutuante para os CRI, ou seja, não existe qualquer tipo 

de regresso contra o patrimônio da Emissora; 

(t) Garantias: Não serão constituídas garantias específicas, reais ou pessoais, no âmbito dos CRI,

[...]

custas do Patrimônio Separado, com recursos do Fundo de Despesas, até a total quitação dos CRI, 

conforme previsto abaixo (a) uma parcela de implantação no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais), devida 

até o 5º (quinto) dia útil contado da data da primeira integralização dos CRI; (b) parcelas anuais no valor 

de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), sendo a primeira parcela devida até o 5º (quinto) dia útil contado 

da data da primeira integralização dos CRI e as demais no mesmo dia dos anos subsequentes; e (c) por 

cada verificação semestral da destinação dos recursos o valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) 

sendo a primeira parcela devida em 20 de janeiro de 2025, e as demais verificações devidas a cada 

semestre subsequente (independente da comprovação enviada) até a utilização total dos recursos 

oriundos da Emissão, sendo certo que, na hipótese de resgate antecipado e desde que não tendo sido

[...]

(a) todos os emolumentos, taxas e comissões de custódia da B3, da CVM e da ANBIMA, conforme 

aplicável, relativos tanto às Notas Comerciais quanto aos CRI;  

(b) remuneração, pela Emissão dos CRI, devida à Emissora, em parcela única no montante equivalente 

a R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), a ser paga até o 1º (primeiro) Dia Útil contado da data 

da primeira integralização dos CRI, sendo que a referida despesa será acrescida dos seguintes 

impostos: (a) ISS; (b) CSLL; (c) PIS; (d) COFINS; e (e) IRRF, e quaisquer outros tributos que venham 

a incidir sobre a referida remuneração, conforme o caso, nas alíquotas vigentes na data de 

pagamento;  

(c) remuneração, pela administração do Patrimônio Separado, devida à Emissora, no valor mensal de 

R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), a ser corrigido anualmente, pro rata temporis a partir 

do mês de emissão deste Termo de Securitização, pela variação acumulada positiva do IPCA/IBGE 

(ou, na impossibilidade de sua utilização, pelo índice que vier a substituí-lo), devendo a primeira